Nec prodest: fuisse errorem communem; quia scilicet contrahentes communiter existimabantur consanguinei in tertio gradu, cum tamen verè essent in secundo: vel communi errore putabantur affines, cum tamen essent consanguinei. Hic, inquam, error nihil prodest: quia (inquit Sanchez sup. n. 20.) ignorantia excusat quidem à peccato: at nihil potest conferre ad id, ut dispensatio trahatur ad casum alium, quam expressum. Cum ergò solus tertius gradus sit expressus, vel sola affinitas; non juvabit ignorantia, ut dispensatio trahatur ad secundum gradum, vel ad consanguinitatem, in quibus dispensatum non est.

Si objicias l. Barbarius, ff. de Offic. Prætoris. Respondet idem Auctor: aliud est supplere defectum in causa efficiente, quem quidem supplet ea lex in Judicibus, ac aliis ministris publicis, quando defectus jurisdictionis erat ita occultus,

372.  
Impedimen-  
ta, qua ha-  
bent diver-  
sos gradus.

Probatu 1.  
pars Con-  
clus.

373.  
Non valet, si  
explicetur 3.  
gradus, cum  
sit 2.

Non prodest  
proceffisse ex  
communi  
errore, ex  
Sanchez.

374.  
Objectio  
solvitur.